Bu savaşın tarihi hakkında çeşitli söylemler vardır; Grigor, Ermeni takvimine göre, 663 yani M.1214 senesini verir ki bu muhtemelen doğru değildir.²⁹ Piskopos Stepanos Vekayinamesi’nde 1220 yılında olan bu savaşın Kür Nehrinin sağ kollarından biri olan Kroman Nehri civarında olduğu,³⁰ Vardan’da, 1222;³¹ İbnü’l Esir’e göre ise H.617/ M. 1221 Ocak’ta³² savaşın vuku bulduğu, aynı şekilde Simon de Saint Quentin de İsa’nın vücut bulmasının 1221. yılında³³ olayların olduğunu yazar. Kaynaklardaki genel yargılara göre, Gürcülerle Moğolların bu ilk karşılaşmaları Aralık 1220 - Şubat 1221 tarihleri arasında bir zaman olmuş